[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Семьдесят седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.08.2020г. № 93
      г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18 декабря 2003 года № 207-ЗО            «О порядке управления государственной собственностью Челябинской области и приватизации имущества, находящегося в государственной собственности    Челябинской области», на основании предложения заместителя Министра образования и науки Челябинской области Полетаевой В.В. о передаче движимого имущества в муниципальную собственность Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень движимого имущества Челябинской области, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).

2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Фишер Т.Л.) предоставить утвержденный перечень в Министерство образования и науки Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                       Л.А. Захарова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 27.08.2020г. № 93
Перечень

 движимого имущества Челябинской области, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№

п/п
	Наименование имущества, его принадлежности (при наличии)
	Единица
измерения
	Количество единиц
	Цена за единицу, рублей
	Стоимость, рублей

	1.
	Комарова Ю. А., Ларионова И. В., Араванис Р., Вассилакис Дж.,              Английский язык. (Базовый уровень.) Учебное пособие. 10 кл.
	шт.
	10
	583,00
	5 830,00

	2.
	Комарова Ю. А., Ларионова И. В. Английский язык. 2 кл.
	шт.
	32
	627,00
	20 064,00

	3.
	Комарова Ю. А., Ларионова И. В. Английский язык. 3 кл.
	шт.
	27
	627,00
	16 929,00

	4.
	Комарова Ю. А., Ларионова И. В. Английский язык. 4 кл.
	шт.
	5
	627,00
	3 135,00

	5.
	Комарова Ю. А., Ларионова И. В. Английский язык. 5 кл.
	шт.
	25
	627,00
	15 675,00

	6.
	Комарова Ю. А., Ларионова И. В. Английский язык.7 кл.
	шт.
	6
	638,00
	3 828,00

	7.
	Комарова Ю. А., Ларионова И. В. Английский язык. 8 кл.
	шт.
	30
	638,00
	19 140,00

	8.
	Комарова Ю. А., Ларионова И. В. Английский язык. 9 кл.
	шт.
	12
	638,00
	7 656,00

	9.
	Домогацких Е.М., Алексеевский Н.И. География (базовый уровень) (в 2 частях). 10-11 кл. 1ч
	шт.
	15
	385,00
	5 775,00

	10.
	Домогацких Е.М., Алексеевский Н.И. География (базовый уровень) (в 2 частях). 10-11 кл. 2ч
	шт.
	15
	385,00
	5 775,00

	11.
	Домогацких Е. М., Введенский Э. Л., Плешаков А. А., География. Введение в географию. Учебное пособие 5 кл.
	шт.
	10
	396,00
	3 960,00

	12.
	Домогацких Е. М., Алексеевский Н. И. География. Учебное пособие.  6 кл.
	шт.
	17
	418,00
	7 106,00

	13.
	Домогацких Е. М., Алексеевский Н. И., География. В 2-х частях. 1ч. Учебное пособие 7 кл.
	шт.
	17
	396,00
	6 732,00

	14.
	Домогацких Е. М., Алексеевский H. И., География. В 2-х частях. 2ч. Учебное пособие 7 кл.
	шт.
	17
	396,00
	6 732,00

	15.
	Домогацких Е. М., Алексеевский И. И., География. Учебное пособие 8 кл.
	шт.
	10
	440,00
	4 400,00

	16.
	Никонов В. А, Девятое С.В. Под ред. Карпова С.П., История. История России 1914г.- начало XXI в. (базовый и углублённый уровни) (в 2 частях). 10 кл.1ч
	шт.
	50
	242,00
	12 100,00

	17.
	Никонов В.А., Девятое С.В.                 Под ред. Карпова С.П., История. История России. 1914г. - начало XXI в... (базовый и углублённый /ровни). 10 кл. 2ч
	шт.
	50
	242,00
	12 100,00

	18.
	Загладин Н.В., Белоусов Л.С.              Под ред. Карпова С.П. История. Всеобщая история. Новейшая           история. 1914г. - начало ХХI в. (базовый и углублённый уровни). 10-11 кл.
	шт.
	96
	440,00
	42 240,00

	19.
	Захарова Е.Ю., Ражев А.В., Кузнецов В.М, История России. История Южного Урала с древнейших времен до начала XVI века. Учебное пособие. 6 кл.
	шт.
	72
	185,00
	13 320,00

	20.
	Дмитриева О.В. Под ред. Карпова С.П. Всеобщая история. История Нового времени. Конец XV-XVII век.7 кл.
	шт.
	50
	407,00
	20 350,00

	21.
	Загладин Н.В., Белоусов Л.С., Пименова Л.А. Под ред. Карпова С.П. Всеобщая история. История Нового времени. XVIII век.8 кл.
	шт.
	24
	429,00
	10 296,00

	22.
	Певцова Е.А., Право. Основы  правовой культуры, (базовый и углублённый уровни) (в 2 частях). 11 кл.1ч
	шт.
	9
	341,00
	3 069,00

	23.
	Певцова Е.А., Право. Основы  правовой культуры, (базовый и углублённый уровни) (в 2 дестях). 11 кл. 2ч
	шт.
	9
	341,00
	3 069,00

	Итого:
	608

	249 281,00

Начальник Управления муниципальной

собственности администрации города Троицка                                      Т.Л. Фишер